

Referat kredsstyrelsesmøde

DATO 4. december 2024

Kl. 13.30 – 16.00

Ordstyrer	Henrik
Til stede	
Afbud	Stine G., Charlotte H., Louise
Referent	Lars

	Indhold	Kommentarer	Referat
1	Fastlæggelse af dagsorden	-	
2	Godkendelse af referat	Udskudt til næste møde	
3	Meddelelser 10 minutter	Korte meddelelser der ikke har været sendt ud. Der kan også her spørges ind til meddelelser der er udsendt på forhånd.	Vi har fået nogle bud på "gode" lokalaftaler. Ny lærerdag Tårnby, uden KP. Stor stigning af løse vikarer. 19% i Tårnby og 8% i Dragør. Julegaver til medlemmer er på vej. Nyt kontingentopkrævnings system pr 1/1. Man modtager mail, hvis man ikke er tilmeldt betalingssystem. Stigning i centralt DLF kontingent.
4	Skolepolitik Dragør 5 minutter		Sygemeldt skolechef, lokalaftale er stadig til forhandling, rådgivende skoleorgan afholdt, BDO 25/1-25 Udannede varetager støttefunktioner. Der opleves flere elever som er uunderviselige.
5	Skolepolitik Tårnby 5 minutter		CSF MED overforbrug lagt ud i alle centre, ikke yderligere besparelser. CSF MED møde 10/12

			<p>9 timers støtte stiger, mangler kvalificeret arbejdskraft.</p> <p>Udannede varetager funktionen. Ønske om at drøfte på TR Tårnby. Hvordan lykkes det på Løjtgårdsskolen, hvor det går bedre?</p> <p>Måltal for sygemelding indføres i 2025. Kan bruges for at sætte fokus på arbejdsmiljø.</p>
6	Stressramte på skolerne 2 min		
7	Referatskriver og ordstyrer	Der er et ønske om, at opgaverne med skrivning af referat og det at være ordstyrer går på omgang for at sikre, at alle har samme deltagelsesmuligheder.	Debatteret. Tilbagemeldingerne fra styrelsen gør, at nuværende form fortsætter. Der kan ses på, at fremsende fx meddelelser, skolepolitik... Punktet går tilbage til FU
8	Evt.		<p>Ønske om kompetencepulje skal på næste kredsstyrelsesmøde. Sag om sexchikane overfor medarbejder fra ekstern på Skelgårdsskolen. Hvad betyder 0-tolerance for vold i Tårnby?</p> <p>Stigning i Tårnby-tillæg i Tårnby udbetales for hele 2024 på december løn.</p>
9	TEMA	Oplæg ved Lars og Christine Derefter gruppearbejde	Nye regler og rammer for folkeskolen, kvalitetsløft.